

Bøegh El-anlæg ApS

**Glerupvej 13
2610 Rødovre**

CVR-nr 24 21 09 36

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/4 2018

Dirigent (Underskrift)

Carsten Bograd
Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøegh El-anlæg ApS Glerupvej 13 2610 Rødovre
	Telefon: 35 82 04 08
	CVR-nr: 24 21 09 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	
Direktion	Carsten Bograd
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kgs. Nytorv 30 København K
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af el-installationsarbejde og dertil knyttet aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t. kr. -136.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Nettoomsætning	5.750.505	5.724
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.513.756	-1.262
Andre eksterne omkostninger	-1.069.056	-1.011
BRUTTORESULTAT	3.167.693	3.451
1 Personaleomkostninger	-3.010.135	-3.006
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-294.002	-269
DRIFTSRESULTAT	-136.444	176
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.751	55
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-104.839	-76
Andre finansielle omkostninger	-13.515	-6
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-168.047	149
3 Skat af årets resultat	32.388	-38
ÅRETS RESULTAT	-135.659	111
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-135.659	111
DISPONERET I ALT	-135.659	111



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.148.268	1.145
Materielle anlægsaktiver	1.148.268	1.145
ANLÆGSAKTIVER	1.148.268	1.145
Råvarer og hjælpematerialer	147.200	147
Varebeholdninger	147.200	147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	460.043	752
Igangværende arbejder for fremmed regning	95.942	203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.777.884	1.959
Andre tilgodehavender	2.818	0
Udskudt skatteaktiv	636.069	604
Periodeafgrænsningsposter	25.708	49
Tilgodehavender	4.998.464	3.567
Likvide beholdninger	270	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.145.934	3.714
AKTIVER	6.294.202	4.859



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	2.200.000	2.200
Overført resultat	-516.491	-381
5 EGENKAPITAL	1.683.509	1.819
Kreditinstitutter	53.071	0
Langfristede gældsforpligtelser	53.071	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	90.000	0
Kreditinstitutter	391.365	114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.720	224
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.022.540	1.978
Anden gæld	841.997	724
Kortfristede gældsforpligtelser	4.557.622	3.040
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	4.610.693	3.040
PASSIVER	6.294.202	4.859

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	2.704.756	2.684
Pensioner	248.304	280
Andre omkostninger til social sikring	57.075	42
	3.010.135	3.006
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.002	269
	294.002	269
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-32.388	38
	-32.388	38
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017		2.501.132
Årets tilgang		362.001
Afgang		-544.549
Kostpris 31. december 2017		2.318.584
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017		-1.355.863
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		479.549
Af-/nedskrivninger		-294.002
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		-1.170.316
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		1.148.268



Noter

	1/1 2017	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
5 Egenkapital			
Anpartskapital	2.200.000	0	2.200.000
Overført resultat	-380.832	-135.659	-516.491
	1.819.168	-135.659	1.683.509

Anpartskapitalen er fordelt således:

2.200 anparter á nom 100 kr.	2.200.000
	2.200.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er afgivet sædvanlige arbejds- og betalingsgarantier til bygherrer for tkr. 58 (2016, tkr. 58).

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 38. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder med en samlet restleasingydelse på tkr. 47.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Geovia Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet ubegrænset solidarisk kaution overfor mellemværende med kreditinstitutter i JUTO Ejendomme ApS og Geovia Holding ApS.